

Bästa kontaktperson

Under 2023 utvärderar Nationella centret för utbildningsutvärdering (NCU) förhållandet mellan yrkesutbildningens kunnande och yrkeshögskolestudiernas krav. Utvärderingen fokuserar på hur utbildningssystemet i yrkesutbildningen stöder och stärker de färdigheter som behövs i yrkeshögskolestudierna och hur yrkeshögskolorna stöder framgången i studierna samt identifierar styrkorna och utmaningarna i fråga om kunnandet hos de studerande som har yrkesutbildning som bakgrund. Ämnet för utvärderingen granskas ur yrkesutbildningsanordnarnas, yrkeshögskolornas och studerandenas synvinkel. Slutrapporten om utvärderingen kommer att publiceras i januari 2024.

Utbildningsanordnaren har utsett dig till kontaktperson för utvärderingen. Tack för din hjälp med att genomföra utvärderingen.

Informationsinsamling i anslutning till utvärderingen för anordnare av yrkesutbildning

Vi samlar in utvärderingsinformation från anordnare av yrkesutbildning med en elektronisk enkät 14.8–8.9.2023. 14.8.2023 kommer vi att skicka en länk till denna e-postadress via vilken ni kan besvara enkäten. En Word-version av frågeformuläret publiceras samma morgon [på vår webbplats](#).

Vem ska delta i att besvara enkäten?

Vi hoppas att representanterna för er läroanstalt besvarar enkäten som en mångfacetterad grupp med en så omfattande syn som möjligt på den kompetens som yrkesutbildningen ger och på handledningen av studerandena särskilt med tanke på färdigheterna för fortsatta studier. Vi hoppas att åtminstone utbildningsanordnarens ledning (t.ex. rektorn), utbildningschefen eller -chefer, studiehandledaren eller -handledare samt de som ansvarar för utarbetandet av PUK deltar i gruppen som besvarar enkäten.

Vi rapporterar svaren så att enskilda respondenter eller anordnare av yrkesutbildning inte kan identifieras i dem.

Övrigt material som används i utvärderingen

I utvärderingen samlade man våren 2023 in material från yrkeshögskolor och deras personal. Hösten 2023 samlas material in förutom av anordnare av yrkesutbildning även av studerande vid yrkeshögskolor som avlagt en yrkesexamen. Utöver informationsinsamlingarna utnyttjas i stor utsträckning befintligt statistik- och registermaterial, såsom uppgifterna i Koski- och antagningsregistret. Datainsamling från olika grupper är nödvändig för att få en heltäckande bild av utvärderingens ämne.



Respons till dem som svarat på enkäten

Utvärderingen grundar sig på principen om utvecklande utvärdering. Genom utvärderingen har ni möjlighet att identifiera styrkor, utvecklingsobjekt och god praxis i er verksamhet. Efter att svarstiden gått ut publicerar vi en nationell sammanställning av de första resultaten, med vilka ni kan jämföra era egna svar.

De första resultaten av enkäterna riktade till yrkeshögskolorna publiceras [på vår webbplats](#) hösten 2023.

Information om utvärderingsprojektet

- Utvärderingsexpert Raisa Hievanen, fornamn.efternamn@karvi.fi, tfn 029 533 5542
- Utvärderingsexpert Veera Hakamäki-Stylman, fornamn.efternamn@karvi.fi, tfn 029 533 5555

Vi svarar gärna på eventuella frågor.

Mer information om utvärderingen uppdateras också på [utvärderingens webbplats](#).

Tack för samarbetet!

